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ZWiK ma nowego Prezesa

Przed południem odbyło się uroczyste przedstawienie pracownikom nowego Prezesa Zarządu
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Łomiankach. Rada Nadzorcza postawiła na osobę
doświadczoną, mimo młodego wieku.
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W czwartek doszło do oficjalnego wprowadzenia nowego Prezesa Zarządu ZWiK. Został nim
dotychczasowy Kierownik Jednostki Realizującej Projekt i Prokurent w łomiankowskiej spółce – Tomasz
Czajkowski. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski przedstawił – w imieniu Przewodniczącego Rady
Nadzorczej – powołanego w poniedziałek Prezesa Zarządu.



- Rada nadzorcza w konsultacji ze mną chciała, by stanowisko objęła osoba kompetentna, która już
pracuje w strukturach ZWiK. Według naszych zamierzeń wybór nie mógł wpłynąć na opracowane
harmonogramy, jak i trwałość realizowanych projektów oraz ich rozliczeń – stwierdził Burmistrz
Dąbrowski.



Burmistrz zauważył, że stanowisko Prezesa Zarządu ZWiK jest jedną z najbardziej odpowiedzialnych
funkcji w Gminie.



Tomasz Czajkowski (1985 r.) pracuje w ZWiK od 2007 r. W tym czasie pełnił funkcje referenta,
inspektora, inżyniera budowy, kierownika Jednostki Realizującej Projekt oraz prokurenta. Jest
absolwentem Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie na Wydziale Inżynieria
Kształtowania Środowiska ze specjalizacją sanitarną.

- Nasze cele i zadania nie zmieniają się. Przy współpracy uda się je zrealizować – zapowiedział
pracownikom Prezes Czajkowski.



Za główne zadania uznaje dalszą realizację Projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na
terenie Gminy Łomianki” i przyłączenie coraz większej liczby mieszkańców do sieci wodno-
kanalizacyjnej. Jako osoba kierująca powyższym projektem pozyskał 43 mln zł dofinansowania ze
środków Unii Europejskiej.

Nowy Prezes Zarządu będzie również nadal Kierownikiem Jednostki Realizującej Projekt. Na stanowisku
prokurenta zastąpił go Leszek Florczak.
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